
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 
 

 
 

 
Torna Público o Edital de Divulgação do Resultado e 

Classificação Preliminar dos Candidatos por Ordem de Cargo 

no Concurso – Altamira do Paraná.   

 

 

 

 

 

 

 

       JOSÉ ETEVALDO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Altamira do Paraná – Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2024,  

 

 

RESOLVE: 

 

 
1º.  Tornar público o RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PREMILINAR dos Candidatos por ORDEM E 

CARGO no Concurso, com exceção dos Cargos de Procurador Assistência Judiciária e Psicólogo - Altamira 

do Paraná – Pr, conforme segue:  

 

Assistente Administrativo 
 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 11733 Guilherme Pedro Dos 
Santos 

07/05/1992 Assistente 
Administrativo 

83,33 83,33 

2 11969 Elisangela Moraes De 
Oliveira 

27/08/1979 Assistente 
Administrativo 

80,00 80,00 

3 12376 Marciely Amaral Da 
Silva 

29/09/2006 Assistente 
Administrativo 

80,00 80,00 

4 12296 Gilson Ferreira Dos 
Santos 

03/04/1984 Assistente 
Administrativo 

73,33 73,33 

5 12151 Amanda Vitória Dos 
Santos 

05/04/2005 Assistente 
Administrativo 

70,00 70,00 

6 12244 Jessica Pricila Ribeiro 
Bonfim 

04/02/1978 Assistente 
Administrativo 

66,67 66,67 

7 12007 Lilian Neves Marques 23/08/1993 Assistente 
Administrativo 

66,67 66,67 

8 11881 Diéssica Tainara De 
Oliveira Joanna 

24/03/2001 Assistente 
Administrativo 

66,67 66,67 

EDITAL Nº 032/2024 
 

CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2024 
ALTAMIRA DO PARANÁ  - PR 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 
9 12124 Victor Guilherme 

Ribeiro Ferreira 
03/09/2005 Assistente 

Administrativo 
66,67 66,67 

10 11854 Edinalva Aparecida 
Teixeira 

16/05/1988 Assistente 
Administrativo 

60,00 60,00 

11 10873 Guilherme Bilinski 
Dos Santos 

11/04/2002 Assistente 
Administrativo 

60,00 60,00 

12 11972 Sueleni Aparecida De 
Souza Moreira 

24/05/1982 Assistente 
Administrativo 

53,33 53,33 

13 9630 Amanda Gabriela 
Macabeu 

16/10/2001 Assistente 
Administrativo 

53,33 53,33 

14 11831 Izaias Caetano 19/08/1975 Assistente 
Administrativo 

50,00 50,00 

 

Assistente Social 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 10963 Adriana 
Krummenauer De 
Souza 

07/10/1994 Assistente 
Social 

90,00 90,00 

2 10243 Ednalva Alves Dos 
Santos 

07/08/1983 Assistente 
Social 

86,67 86,67 

3 9673 Yasmin Ciprandi 
Pego 

14/02/2001 Assistente 
Social 

83,33 83,33 

4 9667 Rosilaine Aquino Dias 
Oliveira 

05/07/1989 Assistente 
Social 

80,00 80,00 

5 9974 Mayara Fernanda De 
Medeiros 

16/09/1992 Assistente 
Social 

80,00 80,00 

6 9726 Josiane Bezerra 
Cezareto 

17/03/1979 Assistente 
Social 

76,67 76,67 

7 10234 Lucimara Alves Godoi 09/11/1987 Assistente 
Social 

73,33 73,33 

8 9853 Eliane Nunes Da 
Silva 

08/10/1991 Assistente 
Social 

73,33 73,33 

9 12100 Lais Gabrielly De 
Souza 

07/05/1998 Assistente 
Social 

73,33 73,33 

10 11882 Vilma Ortiz Dos 
Santos De Lima 

16/06/1978 Assistente 
Social 

70,00 70,00 

11 11026 Cristian Karla 
Barbosa 

24/09/1985 Assistente 
Social 

70,00 70,00 

12 10523 Karina Sorci Szolopak 25/03/1988 Assistente 
Social 

70,00 70,00 

13 9759 Marlize Priscila De 
Oliveira Souza 

04/04/1998 Assistente 
Social 

66,67 66,67 

14 10633 Tatiane Cristina Brey 15/05/1986 Assistente 
Social 

40,00 40,00 

 

 

 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 

Auxiliar Administrativo 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 9781 Marcelo Luiz Zampieri 17/07/1983 Auxiliar 
Administrativo 

83,33 83,33 

2 11704 Evellen Beatriz Santos 
Oliveira 

26/08/2001 Auxiliar 
Administrativo 

80,00 80,00 

3 10869 Jhenifer De Oliveira 
Inacio 

23/02/2005 Auxiliar 
Administrativo 

80,00 80,00 

4 12004 Joyce Aparecida 
Cordeiro De Oliveira 

28/12/2004 Auxiliar 
Administrativo 

76,67 76,67 

5 12010 Alice Da Silva Bezerra 14/02/1978 Auxiliar 
Administrativo 

73,33 73,33 

6 12120 Gabriela Aparecida 
Coelho De Araujo 

23/02/2005 Auxiliar 
Administrativo 

73,33 73,33 

7 11325 Jaquelina Dos Santos 
Inácio 

22/07/1997 Auxiliar 
Administrativo 

70,00 70,00 

8 9706 Amanda Aparecida Da 
Cruz 

10/04/2001 Auxiliar 
Administrativo 

70,00 70,00 

9 11689 Tcheyse Clecia Soares 
Armando 

13/09/1987 Auxiliar 
Administrativo 

66,67 66,67 

10 10768 Sirlene Cordeiro Da 
Silva Santos 

10/11/1980 Auxiliar 
Administrativo 

63,33 63,33 

11 9981 Gabriela Rodrigues 
Dos Santos 

22/10/2000 Auxiliar 
Administrativo 

63,33 63,33 

12 11830 Vitoria Fernanda 
Ribeiro Rodrigues Da 
Silva 

06/08/2004 Auxiliar 
Administrativo 

60,00 60,00 

13 12274 Maria Luisa Marques 
Da Silva 

20/03/2006 Auxiliar 
Administrativo 

60,00 60,00 

14 10174 Alessandra Andrade 
Dos Reis 

06/02/2007 Auxiliar 
Administrativo 

56,67 56,67 

15 11352 Geigiele Lopes Da 
Silva 

30/08/1993 Auxiliar 
Administrativo 

53,33 53,33 

16 10988 Carla Beatriz Da Silva 
Barbosa 

17/04/2002 Auxiliar 
Administrativo 

53,33 53,33 

17 10172 Sara Ribeiro Andrade 
Dos Reis 

19/05/1982 Auxiliar 
Administrativo 

40,00 40,00 

 

Educador Infantil 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Prova de 
Títulos 

Pontuação 
Final 

1 10919 Simone Mesquita De 
Oliveira 

31/08/1987 Educador 
Infantil 

75,00 2,0 77,00 

2 11894 Monica Adriely 
Galvão 

22/12/1987 Educador 
Infantil 

75,00 2,0 77,00 

3 9666 Giordanna Cristina 
Antunes Martins 

15/09/1995 Educador 
Infantil 

75,00 2,0 77,00 

4 12018 Fabiana Dos Santos 
Oliveira 

17/08/1982 Educador 
Infantil 

72,00 0,0 72,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 
5 11288 Rosimari Van 

Hanndel 
03/02/2001 Educador 

Infantil 
69,00 1,0 70,00 

6 9653 Simone Maria Da 
Silva Alves 

13/10/1989 Educador 
Infantil 

66,00 3,0 69,00 

7 11052 Vanderleia Santana 06/07/1977 Educador 
Infantil 

66,00 1,0 67,00 

8 11943 Kátia Regina De 
Oliveira Da Silva 

20/05/1979 Educador 
Infantil 

63,00 3,0 66,00 

9 11186 Geisiely Fernanda 
Pietroski Da Cruz 

26/10/1992 Educador 
Infantil 

63,00 1,0 64,00 

10 10122 Kelmara De Andrade 
Dos Reis 

17/07/2003 Educador 
Infantil 

63,00 0,0 63,00 

11 11393 Joice Kelly De França 29/01/1991 Educador 
Infantil 

57,00 3,0 60,00 

12 10418 Fernanda De Oliveira 
Dos Santos França 

12/07/1991 Educador 
Infantil 

57,00 3,0 60,00 

13 9641 Viviane De Fatima 
Soares Lopes 

20/07/2000 Educador 
Infantil 

57,00 2,0 59,00 

14 11574 Valeria Andrade Dos 
Santos Moreira 

28/06/1994 Educador 
Infantil 

54,00 3,0 57,00 

15 12243 Silvana Maria Pereira 
Da Silva 

27/11/1986 Educador 
Infantil 

54,00 0,0 54,00 

16 12293 Andréia Maria De 
Araújo Cavalheiro 

01/05/1992 Educador 
Infantil 

54,00 0,0 54,00 

17 11855 Luana Cabreira Dos 
Santos 

28/06/1994 Educador 
Infantil 

54,00 0,0 54,00 

18 9824 Luana Aparecida 
Lamim 

23/12/1997 Educador 
Infantil 

51,00 0,0 51,00 

19 10038 Francieli Araújo Brey 22/10/1993 Educador 
Infantil 

48,00 2,0 50,00 

20 9987 Tatiele Ferreira De 
Oliveira 

17/12/1990 Educador 
Infantil 

48,00 1,0 49,00 

21 10563 Sirlene Santos Do 
Nascimento Alves 

16/02/1984 Educador 
Infantil 

48,00 0,0 48,00 

22 9642 Jaqueline Cordeiro 
Lima 

17/08/1985 Educador 
Infantil 

48,00 0,0 48,00 

23 11703 Amanda Ribeiro Da 
Silva 

01/09/1988 Educador 
Infantil 

45,00 1,0 46,00 

24 10600 Valdirene Silva 
Martins 

12/05/1987 Educador 
Infantil 

45,00 0,0 45,00 

25 11012 Cleonice Santana 24/10/1987 Educador 
Infantil 

45,00 0,0 45,00 

26 12390 Roseli Santana 22/06/1968 Educador 
Infantil 

39,00 0,0 39,00 

27 11605 Ivone Correia Braz 
De Oliveira 

13/09/1983 Educador 
Infantil 

39,00 0,0 39,00 

28 9892 Luciane De Morais 15/06/1983 Educador 
Infantil 

36,00 0,0 36,00 

29 9975 Cleusa De Oliveira 
Severino De Souza 

10/01/1991 Educador 
Infantil 

36,00 0,0 36,00 

30 11011 Talita Do Nascimento 
Fonseca Bonifacio 

14/02/1993 Educador 
Infantil 

36,00 0,0 36,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 
 

Enfermeiro 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota prova Pontuação 
Final 

1 11407 Dalila Ledo Ferreira 08/08/1995 Enfermeiro 83,33 83,33 

2 10945 Tais Lima Penga 27/01/1995 Enfermeiro 80,00 80,00 

3 11955 Bruna Gabrielly Martins 21/12/2000 Enfermeiro 80,00 80,00 

4 10005 Ana Caroline Da Silva 06/01/2001 Enfermeiro 73,33 73,33 

5 10032 Silmara Carvalho Cordeiro 16/07/1990 Enfermeiro 70,00 70,00 

6 10798 Anne Caroline Lustosa Correia 19/08/1991 Enfermeiro 70,00 70,00 

7 11561 Camila Kath De Oliveira 15/01/2000 Enfermeiro 70,00 70,00 

8 12015 Edicele Cristina Devorak 08/11/1985 Enfermeiro 66,67 66,67 

9 10911 Canijia Pedro Bitencourt 02/10/1997 Enfermeiro 66,67 66,67 

10 11887 Maria Julia Marques Gulka 20/04/1998 Enfermeiro 66,67 66,67 

11 12384 Josiane Stedten 12/09/1992 Enfermeiro 63,33 63,33 

12 11795 Beatriz Rafaela De Oliveira 10/07/1999 Enfermeiro 63,33 63,33 

13 11990 Juliana Robak Borges 13/09/1999 Enfermeiro 63,33 63,33 

14 9750 Ana Fernanda Da Silva 
Barbosa 

03/01/2001 Enfermeiro 63,33 63,33 

15 11142 Andrei Fernando Godoi 19/03/2001 Enfermeiro 63,33 63,33 

16 11287 Lucineia Santana Ribeiro 
Woicik 

10/03/1986 Enfermeiro 60,00 60,00 

17 12298 Keila Cristina Sitowski 20/08/1991 Enfermeiro 60,00 60,00 

18 10071 Joelson Rodrigues Santos 11/09/1996 Enfermeiro 60,00 60,00 

19 9923 Rafaela Cristina Luithle Da 
Silva 

27/11/1999 Enfermeiro 60,00 60,00 

20 11210 Millena Larissa Da Silva De 
Oliveira 

23/05/2001 Enfermeiro 60,00 60,00 

21 9998 Regiane Costa 11/03/1973 Enfermeiro 56,67 56,67 

22 9950 Vanessa Cristina Da Silva 25/12/1987 Enfermeiro 50,00 50,00 

23 11221 Luciane De Oliveira Antunes 
Serodio 

05/03/1992 Enfermeiro 50,00 50,00 

24 11177 Débora De Lima Costa 09/02/1987 Enfermeiro 46,67 46,67 

25 11951 Alzelia Rubel 26/09/1988 Enfermeiro 46,67 46,67 

26 11797 Laís Scharlau Coelho 29/07/1997 Enfermeiro 46,67 46,67 

27 12339 Greice De Oliveira 29/09/1982 Enfermeiro 43,33 43,33 

28 12026 Hellen Mariane Barbosa 
Andrade 

21/05/2001 Enfermeiro 43,33 43,33 

29 12184 Rosemery Aparecida Borges 18/10/1988 Enfermeiro 40,00 40,00 

30 11722 Ana Paula Kazmierski Ferreira 02/08/1998 Enfermeiro 40,00 40,00 

31 9688 Vanderleia Dias Da Cruz 03/06/1975 Enfermeiro 36,67 36,67 

 

 

 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 

Engenheiro Civil 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota prova Pontuação 
Final 

1 9854 Vinicius Augusto Bussola 29/01/1991 Engenheiro 
Civil 

93,33 93,33 

2 12106 Felipe Vargas De Oliveira 05/06/1992 Engenheiro 
Civil 

93,33 93,33 

3 11874 Leandro Henrique Mazutti 24/11/1992 Engenheiro 
Civil 

86,67 86,67 

4 11419 Jandir Campanini Neto 19/10/1997 Engenheiro 
Civil 

86,67 86,67 

5 12389 André Chiullo Dos Santos 05/08/1994 Engenheiro 
Civil 

80,00 80,00 

6 10541 Éverton Souza Ramos 06/07/1995 Engenheiro 
Civil 

80,00 80,00 

7 11059 Ana Caroline Varela 24/07/1999 Engenheiro 
Civil 

80,00 80,00 

8 11817 Laurivaldo Gomes Dos Santos 18/08/1958 Engenheiro 
Civil 

76,67 76,67 

9 12148 Thiago Rafael Pretto 19/12/1992 Engenheiro 
Civil 

76,67 76,67 

10 12316 Vinicius De Freitas Oliveira 22/06/1997 Engenheiro 
Civil 

76,67 76,67 

11 11541 Matheus Da Silva Soligo 29/10/1998 Engenheiro 
Civil 

76,67 76,67 

12 9945 Jackson Archimedes Cabreira 10/06/1997 Engenheiro 
Civil 

73,33 73,33 

13 11984 Carla Patricia Cavichioli 10/09/2001 Engenheiro 
Civil 

70,00 70,00 

14 11724 Heloísa Bonfim Campos 10/09/1999 Engenheiro 
Civil 

66,67 66,67 

15 11618 Helen Patricia Chelni 18/04/1994 Engenheiro 
Civil 

56,67 56,67 

16 11685 Elias Soares Da Silva Júnior 07/02/1996 Engenheiro 
Civil 

50,00 50,00 

17 9764 Vanderlei Aparecido De Souza 12/10/1972 Engenheiro 
Civil 

43,33 43,33 

 

 

 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 

Farmacêutico 40 Horas 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota prova Pontuação 
Final 

1 11983 Rita De Cássia Dutra 22/03/1979 Farmacêutico 
40 Horas 

86,67 86,67 

2 10933 Luzia Angela De Oliveira Dias 15/12/1960 Farmacêutico 
40 Horas 

80,00 80,00 

3 11230 Gabriel De Almeida Silveira 11/03/1997 Farmacêutico 
40 Horas 

80,00 80,00 

4 12203 Keila Mara Ignácio Afonso 10/06/1969 Farmacêutico 
40 Horas 

76,67 76,67 

5 10794 Giovana Crusco 10/04/2000 Farmacêutico 
40 Horas 

73,33 73,33 

6 11869 Leandro Marques Corrêa 29/09/1989 Farmacêutico 
40 Horas 

70,00 70,00 

7 10192 Jackeline De Souza Ferreira 06/10/1993 Farmacêutico 
40 Horas 

70,00 70,00 

8 12221 Deigo De Paula Vitor 02/06/1994 Farmacêutico 
40 Horas 

70,00 70,00 

9 9833 Mayara Prado Cardoso De 
Lima 

05/12/1995 Farmacêutico 
40 Horas 

70,00 70,00 

10 11253 Patricia Aparecida Chaves 
Avanzo Gomes Da Silva 

15/02/1988 Farmacêutico 
40 Horas 

63,33 63,33 

11 11638 Veronice Ligia Zyger 30/09/1967 Farmacêutico 
40 Horas 

60,00 60,00 

12 11890 Izabely Bertasoli Ferreira 19/08/2002 Farmacêutico 
40 Horas 

60,00 60,00 

13 9729 Nicoly Aparecida Colman 28/05/2003 Farmacêutico 
40 Horas 

56,67 56,67 

14 11175 Bianca Padilha Andrade 03/05/1986 Farmacêutico 
40 Horas 

53,33 53,33 

15 11706 Vinicius Sartini Moratta 27/12/1987 Farmacêutico 
40 Horas 

53,33 53,33 

16 11285 Patricia Gabriely Dos Santos 
Martins 

25/09/1999 Farmacêutico 
40 Horas 

50,00 50,00 

17 10329 Ana Paula André Dos Santos 03/10/2000 Farmacêutico 
40 Horas 

50,00 50,00 

 

Fisioterapeuta 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota prova Pontuação 
Final 

1 10628 Tainara Do Nascimento Viana 05/05/2000 Fisioterapeuta 60,00 60,00 

2 10527 Jamille Correia Vaz Pavesi 29/06/1995 Fisioterapeuta 56,67 56,67 

3 11816 Leonardo José De Aguiar Gil 06/12/2001 Fisioterapeuta 56,67 56,67 

4 11476 Samara Matos Da Silva 21/12/1991 Fisioterapeuta 53,33 53,33 

5 11902 Kethelem Thalita Da Silva 07/01/1999 Fisioterapeuta 50,00 50,00 

6 11451 Beatriz Maria Peterlini 16/10/1998 Fisioterapeuta 46,67 46,67 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 

 

Fonoaudiólogo 
 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 12232 Gladison Aislan Dos Santos 
oliveira 

28/12/2000 Fonoaudiólogo 53,33 53,33 

 

Médico Clínico Geral 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 12174 Alex Nunes 22/07/1992 Médico Clínico Geral 63,33 63,33 

2 11814 Rhanna Carina Pereira Pinto 14/09/1991 Médico Clínico Geral 46,67 46,67 

3 10790 Whalison Thiago Alves 31/08/1992 Médico Clínico Geral 46,67 46,67 

4 11909 Raissa Caroline Pereira pinto 07/03/1990 Médico Clínico Geral 40,00 40,00 

5 11730 Mylena Bini Mendes dos 
Santos 

26/01/1995 Médico Clínico Geral 36,67 36,67 

 

Médico Ginecologista e Obstetra 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 11672 Daniele Aparecida Andrade 
de Lima 

19/11/1989 Médico Ginecologista 
e Obstetra 

63,33 63,33 

 

Médico Pediatra 

Classifi-

cação 

Nº da 

Inscrição 

Nome Data 

Nascimento 

Cargo Nota 

prova 

Pontuação 

Final 

   

Sem participantes.  
 

    

 

 

 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 

Odontólogo 

Classifi- 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 11868 Eduarda Sorgato Morche 08/10/2001 Odontólogo 80,00 80,00 

2 11305 Bianca Melo Rocha 24/05/1996 Odontólogo 56,67 56,67 

3 12348 Maria Natalia Siqueira Ramos 17/01/2001 Odontólogo 56,67 56,67 

 

Oficial Administrativo 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 11922 Jurandir Carvalho Junior 28/07/1988 Oficial 
Administrativo 

93,33 93,33 

2 10114 Adriano Henrique Dias Novais 08/08/1996 Oficial 
Administrativo 

90,00 90,00 

3 9801 Gabriel Loures Caetano 13/03/2003 Oficial 
Administrativo 

90,00 90,00 

4 10362 Douglas Rodrigo Toflinski 19/05/1995 Oficial 
Administrativo 

86,67 86,67 

5 10266 Silvano Da Silva Vaz 08/05/1979 Oficial 
Administrativo 

83,33 83,33 

6 12393 Jose Theodoro De Andrade Neto 09/03/1988 Oficial 
Administrativo 

83,33 83,33 

7 12167 Maria Gabriela Braz De Oliveira 22/04/2004 Oficial 
Administrativo 

83,33 83,33 

8 9650 Marciele Galvao 29/08/1194 Oficial 
Administrativo 

80,00 80,00 

9 12129 Andréa Da Cruz Alves 26/02/1990 Oficial 
Administrativo 

80,00 80,00 

10 11270 Fabio Henrique Amaral De Melo 06/02/1996 Oficial 
Administrativo 

76,67 76,67 

11 10451 Isadora Vieira Braga 10/06/1999 Oficial 
Administrativo 

76,67 76,67 

12 11737 Marcelo Penha Gois 01/08/1979 Oficial 
Administrativo 

73,33 73,33 

13 10164 Marciel De Almeida De Andrade 22/09/1991 Oficial 
Administrativo 

73,33 73,33 

14 12367 Rafael Willwock 02/05/1992 Oficial 
Administrativo 

73,33 73,33 

15 9637 Bianca Andrade Cordeiro 29/08/1997 Oficial 
Administrativo 

73,33 73,33 

16 9855 Marcelo Augusto Dos Santos 05/11/1997 Oficial 
Administrativo 

73,33 73,33 

17 9707 Pablo Amaral Ledes 28/12/1998 Oficial 
Administrativo 

73,33 73,33 

18 10092 Sidiclei De Almeida Souza 04/08/1974 Oficial 
Administrativo 

70,00 70,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 
19 9680 Marcelo Ribeiro De Quadros 18/05/1981 Oficial 

Administrativo 
70,00 70,00 

20 10193 Edimara Caranda Vaz 23/05/1989 Oficial 
Administrativo 

70,00 70,00 

21 11754 Weliton Mendes Costa 06/11/1995 Oficial 
Administrativo 

70,00 70,00 

22 10815 Eslan De Jesus Antunes 13/06/1996 Oficial 
Administrativo 

70,00 70,00 

23 11528 Maria Milena De Oliveira Soligo 18/01/1999 Oficial 
Administrativo 

70,00 70,00 

24 9647 Adriana Pereira Barbosa 05/02/1980 Oficial 
Administrativo 

66,67 66,67 

25 11503 Ane Elize Ferreira Decaires 
Willwock 

26/08/1994 Oficial 
Administrativo 

66,67 66,67 

26 10219 Bianca Aparecida Andrade De 
Oliveira 

08/08/2005 Oficial 
Administrativo 

66,67 66,67 

27 10432 Simone Da Silva Vaz Dias 05/12/1993 Oficial 
Administrativo 

63,33 63,33 

28 12169 Fernando Carlos Vieira Da Silva 16/02/2002 Oficial 
Administrativo 

63,33 63,33 

29 10623 Elika Nayara Franco Tolentino 23/04/2002 Oficial 
Administrativo 

63,33 63,33 

30 12122 Rafaela De Souza Vaz 07/04/2003 Oficial 
Administrativo 

63,33 63,33 

31 12219 Sonia Dos Santos Fagundes 24/06/2004 Oficial 
Administrativo 

63,33 63,33 

32 11675 Lorena Rodrigues Nascimento 02/08/2005 Oficial 
Administrativo 

63,33 63,33 

33 9859 Dayane Da Silva Pereira Bussola 23/01/1992 Oficial 
Administrativo 

60,00 60,00 

34 11624 Marcelo Galvao 21/07/1992 Oficial 
Administrativo 

60,00 60,00 

35 9847 Verônica Nayara De Souza 
Bezerra 

26/01/2001 Oficial 
Administrativo 

60,00 60,00 

36 12069 Fabio André Pires Ledo 26/06/2005 Oficial 
Administrativo 

60,00 60,00 

37 11279 Edina De Amaral 07/09/1972 Oficial 
Administrativo 

56,67 56,67 

38 12284 Jamille Gabriely Da Silva 09/07/2000 Oficial 
Administrativo 

56,67 56,67 

39 9863 Caic Wesley De Oliveira 
Schiavinato 

07/07/1995 Oficial 
Administrativo 

53,33 53,33 

40 11891 Maura Rainha De Oliveira 15/11/1980 Oficial 
Administrativo 

50,00 50,00 

 

 

 

 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 

Professor 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Prova de 
Títulos 

Pontuação 
Final 

1 12126 Gilmara Do Couto Lopes 05/07/1971 Professor 78,00 2,0 80,00 

2 12020 Simone De Fátima Padilha De 
Freitas 

23/06/1988 Professor 78,00 2,0 80,00 

3 10639 Hélen De Cássia Nunes Dos 
Santos 

06/06/1990 Professor 75,00 2,0 77,00 

4 11651 Simone Oliveira Padilha 04/06/1987 Professor 69,00 3,0 72,00 

5 10743 Aulita Morais De Abreu 14/05/1965 Professor 66,00 3,0 69,00 

6 12098 Ruth Aparecida Lopes 
Domingos 

31/12/1971 Professor 66,00 2,0 68,00 

7 11928 Daiane Ribeiro Dos Santos 06/12/1985 Professor 66,00 2,0 68,00 

8 9946 Gabriela Vitória Gandolfi Da 
Costa 

05/02/2003 Professor 66,00 0,0 66,00 

9 11572 Rosângela Maria Piginiscki 
Moreira 

17/02/1970 Professor 60,00 3,0 63,00 

10 12125 Susana Dos Santos Silva 14/01/1983 Professor 60,00 2,0 62,00 

11 9654 Daisy Opuchkewich Narok 12/07/1991 Professor 60,00 2,0 62,00 

12 11926 Monica De Melo Tkaczuk 21/02/1995 Professor 60,00 2,0 62,00 

13 12352 Amabeli Da Cruz 25/08/1990 Professor 60,00 0,0 60,00 

14 10223 Gleiciane Aguiar Ferreira 20/10/1992 Professor 60,00 0,0 60,00 

15 12231 Leila Reis Diniz Da Silva 22/11/1978 Professor 57,00 2,0 59,00 

16 9651 Amarana Paula Viana Câmara 
Szolopak 

08/07/1991 Professor 57,00 2,0 59,00 

17 11989 Girlene Correia 18/06/1981 Professor 54,00 3,0 57,00 

18 10676 Rosemara Carvalho Cordeiro 
Da Silva 

04/01/1992 Professor 54,00 3,0 57,00 

19 12383 Greice Mendes Batista 28/04/1994 Professor 54,00 1,0 55,00 

20 12063 Doraci Souza Da Silva 24/08/1965 Professor 54,00 0,0 54,00 

21 12096 Rafaeli Maria Antunes 30/04/2001 Professor 51,00 1,0 52,00 

22 11812 Fatima Vieir A Dos Santos 04/03/1988 Professor 48,00 3,0 51,00 

23 9897 Edimara Aparecida Nunes 28/09/1979 Professor 48,00 2,0 50,00 

24 11254 Ana Magali Pacheco Da Silveira 26/07/1980 Professor 48,00 2,0 50,00 

25 12109 Maria Aparecida De Oliveira 
Padilha 

22/04/1968 Professor 48,00 1,0 49,00 

26 11742 Priscila Scatambulo 01/12/1988 Professor 48,00 1,0 49,00 

27 9862 Jaqueline Coelho Da Silva 24/09/1994 Professor 48,00 1,0 49,00 

28 11720 Valdinéia Dombroski Da Silva 12/08/1982 Professor 48,00 0,0 48,00 

29 9639 Josiane De Souza Teixeira 
Rodrigues 

21/04/1991 Professor 45,00 3,0 48,00 

30 12325 João Paulo Ferreira Da Silva 31/05/2002 Professor 48,00 0,0 48,00 

31 9931 Adriana Aparecida Da Silva 09/06/2004 Professor 48,00 0,0 48,00 

32 10984 Marly Aparecida Da Silva 
Babrosa 

18/08/1976 Professor 42,00 0,0 42,00 

33 9970 Renata Pires 18/07/1984 Professor 42,00 0,0 42,00 

34 11579 Leticia Dos Santos Rodrigues 20/02/1997 Professor 42,00 0,0 42,00 

35 10569 Maria De Fatima Santos Do 
Nascimento 

30/06/1966 Professor 39,00 0,0 39,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 
36 12136 Tais Stefano 28/10/1988 Professor 39,00 0,0 39,00 

37 10606 Solange Rodrigues De Oliveira 16/03/1976 Professor 33,00 0,0 33,00 

 

Profissional de Educação Física 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 10956 Pedro Alencar Kleszezuk 20/07/1985 Profissional de 
Educação Física 

80,00 80,00 

2 11927 Everton Andrade Dos Santos 10/10/1899 Profissional de 
Educação Física 

63,33 63,33 

3 12091 Diego De Paula Cordeiro 14/09/1988 Profissional de 
Educação Física 

53,33 53,33 

4 12099 Gessicka Paro Fernandes 12/01/1991 Profissional de 
Educação Física 

50,00 50,00 

 

Técnico em Enfermagem 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 9732 Cristiney Gonzaga 11/01/1978 Técnico em 
Enfermagem 

63,33 63,33 

2 12046 Gisele Dos Santos 27/02/1982 Técnico em 
Enfermagem 

46,67 46,67 

3 11998 Paulo Cesar Ferreira 28/01/1994 Técnico em 
Enfermagem 

46,67 46,67 

4 12037 Yohanna Larissa Galvão De 
Oliveira 

17/01/2001 Técnico em 
Enfermagem 

46,67 46,67 

5 10002 Marilda Slitalski Machado 18/09/1980 Técnico em 
Enfermagem 

43,33 43,33 

6 11433 Thiago Ferreira 28/01/2000 Técnico em 
Enfermagem 

40,00 40,00 

7 9760 Janaina Antunes Da Silva 
Ramos 

12/12/1975 Técnico em 
Enfermagem 

36,67 36,67 

8 12213 Zeli De Fatima Moreira 04/04/1981 Técnico em 
Enfermagem 

33,33 33,33 

 

Técnico de Higiene Dental - THD 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 12386 Luana Cordeiro Dos Santos 16/12/1990 Técnico de 
Higiene Dental - 

THD 

33,33 33,33 

 

 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 

Veterinário 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 9996 André Luiz Antonio De Oliveira 27/11/1988 Veterinário 63,33 63,33 

2 9661 Maria Luiza Carvalho 
Fernandes De Lima 

31/01/1999 Veterinário 63,33 63,33 

3 12237 Lucas Roberto De Oliveira 24/06/1996 Veterinário 60,00 60,00 

4 12363 Leonardo Gama Gomes Duarte 09/05/2000 Veterinário 60,00 60,00 

5 11948 JULIO CESAR MESQUITA 
ALVES 

15/07/1990 Veterinário 56,67 56,67 

6 11772 Ana Paula De Melo 04/09/2002 Veterinário 56,67 56,67 

 

Farmacêutico 20 Horas 

Classifi-
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome Data 
Nascimento 

Cargo Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 11639 SANDRA MAYARA COELHO 
DOS SANTOS 

28/07/1986 Farmacêutico 20 
Horas 

76,67 76,67 

2 12387 Franciely Damaris de Cristo 13/07/1988 Farmacêutico 20 
Horas 

66,67 66,67 

 

 

 

Campo Mourão, 27 de junho de 2024 

 

 

 

 

José Etevaldo de Oliveira  

Prefeito Municipal  


